

Замовник Комунальне некомерційне підприємство "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР

(назва організації)

Підрядник ФОП Лішнянський В.Я.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво "Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2", що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на лютого 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, зокрема	188,93545	188,93545	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	72,65367	72,65367	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	116,28178	116,28178	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	41,15836	41,15836	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	230,09381	230,09381	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	7,26092	7,26092	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,69215	-	3,69215
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	241,04688 4,91932 245,96620 245,96620	237,35473 - 237,35473	3,69215 4,91932 8,61147



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2"

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,94914 тис.люд.год
0,848 тис.люд.год
87,13634 тис.грн.
15000,00 грн.

245,9662 тис.грн.

237,35473 тис.грн.
- тис.грн.

- тис.грн.
8,61147 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2"
 ПР2511-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Поточний ремонт приміщення КНП «Дрогобицька районна поліклініка» ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2
Поточний ремонт приміщення КНП «Дрогобицька районна поліклініка» ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 230,09381 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,94914 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 87,13634 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на " лютого" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Палата №1									
		ДЕМОНТАЖ									
1	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,02	<u>1918,56</u>	-	38,37	38,37	-	<u>23,4400</u>	<u>0,47</u>
					1918,56	-			-	-	-
2	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,09	<u>598,15</u>	-	53,83	53,83	-	<u>7,6500</u>	<u>0,69</u>
					598,15	-			-	-	-
3	KP15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,01	<u>5602,76</u>	-	56,03	54,27	-	<u>66,3100</u>	<u>0,66</u>
					5427,47	-			-	-	-
4	& C111-1756A	ґрати вентиляційні для стін	шт	1	<u>89,49</u>	-	89,49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KБ10-25-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок	100м	0,0125	<u>1058,95</u>	-	13,24	13,24	-	<u>12,6080</u>	<u>0,16</u>
					1058,95	-			-	-	-
6	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,214	<u>444,20</u>	-	95,06	95,06	-	<u>5,9600</u>	<u>1,28</u>
					444,20	-			-	-	-
7	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,3095	<u>1341,54</u>	-	415,21	415,21	-	<u>18,0000</u>	<u>5,57</u>
					1341,54	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									
8	КБ15-76-1 к=1,15 Н2,3	Стелі Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,3058	<u>14027,75</u> 14027,75	-	4289,69	4289,69	-	<u>160,9425</u>	<u>49,22</u>
9	& С126-951А1	Підвіс в комплекті	шт	25	<u>22,78</u>	-	569,50	-	-	-	-
10	& С126-1300А1-1-3А	Т-профілі "армстронг" 0,6м	м	29,051	<u>46,70</u>	-	1356,68	-	-	-	-
11	& С126-1300А1-1-2А	Т-профілі "армстронг" 1,2м	м	58,102	<u>46,70</u>	-	2713,36	-	-	-	-
12	& С126-1300А1-1-1А	Т-профілі "армстронг" 3,7м	м	29,051	<u>46,70</u>	-	1356,68	-	-	-	-
13	& С126-1300А1-1-5	Кутик пристінний "армстронг"	м	33,0264	<u>39,04</u>	-	1289,35	-	-	-	-
14	С188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	90	<u>0,87</u>	-	78,30	-	-	-	-
15	КБ15-76-2 к=1,15 Н2,3	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,302	<u>1681,93</u> 1681,93	-	507,94	507,94	-	<u>19,2970</u>	<u>5,83</u>
16	& С111-772АБ	Плити стелі "армстронг" 600*600	м2	32,109	<u>214,27</u>	-	6880,00	-	-	-	-
17	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,02	<u>33330,48</u> 33162,05	-	666,61	663,24	-	<u>390,0500</u>	<u>7,8</u>
18	& С1547-4-80-АЖ-11	Світильник LED 600*600	шт	2	<u>663,83</u>	-	1327,66	-	-	-	-
19	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,02	<u>1706,48</u> 1689,92	-	34,13	33,80	-	<u>20,3900</u>	<u>0,41</u>
20	& С1545-64-14	Провід з мідною жилою в полівілхлоридній ізоляції, перрізом 1,5мм2	м	2	<u>22,22</u>	-	44,44	-	-	-	-
21	КБ15-51-9 к=1,15 Н2,3	Стіни Насікання поверхні стін вручну	100м2	0,5725	<u>6341,65</u> 6341,65	-	3630,59	3630,59	-	<u>85,0885</u>	<u>48,71</u>
22	КР13-17-1	Ремонт облицювання з керамічних глазурованих рядових плиток на стінах із заміною плиток в одному місці до 10 шт	100шт	0,08	<u>3882,15</u> 2591,82	-	310,57	207,35	-	<u>28,0500</u>	<u>2,24</u>
23	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	100м2	0,5725	<u>14830,94</u> 14695,98	-	8490,71	8413,45	-	<u>166,6400</u>	<u>95,4</u>
24	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	60,1125	<u>35,73</u>	-	2147,82	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні "Ротбанд"	кг	229	<u>18,50</u>	-	4236,50	-	-	-	-
26	КБ15-56-3 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6225	<u>7042,75</u> 4199,40	-	4384,11	2614,13	-	<u>45,4480</u>	<u>28,29</u>
27	КБ15-56-4 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6225	<u>2036,87</u> 1112,54	-	1267,95	692,56	-	<u>12,0405</u>	<u>7,5</u>
28	КБ15-47-5 к=1,15 Н2,3	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,168	<u>3046,01</u> 2186,06	-	511,73	367,26	-	<u>23,3105</u>	<u>3,92</u>
29	КБ10-25-3 к=1,15 Н2,3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0125	<u>3044,47</u> 3044,47	-	38,06	38,06	-	<u>36,2480</u>	<u>0,45</u>
30	& C123-386-11A2	Дошки підвіконні пластикові шир.400 мм	м	1,25	<u>449,08</u>	-	561,35	-	-	-	-
31	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,6225	<u>18113,10</u> 6449,84	-	11275,40	4015,03	-	<u>74,0000</u>	<u>46,07</u>
32	& C111-333-2	Барвник	шт	4	<u>48,98</u>	-	195,92	-	-	-	-
33	КР12-31-6	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	100м2	0,028	<u>12222,15</u> 7393,41	-	342,22	207,02	-	<u>85,9100</u>	<u>2,41</u>
34	КР12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,0126	<u>12271,53</u> 7629,22	-	154,62	96,13	-	<u>88,6500</u>	<u>1,12</u>
35	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>2900,05</u> 2886,03	-	29,00	28,86	-	<u>35,2600</u>	<u>0,35</u>
36	С1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	1	<u>61,28</u>	-	61,28	-	-	-	-
37	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,08	<u>2905,32</u> 2898,31	-	232,43	231,86	-	<u>35,4100</u>	<u>2,83</u>
38	& C1512-14-A	Розетка штепсельна	шт	8	<u>76,51</u>	-	612,08	-	-	-	-
39	КР7-4-2	Підлоги Прорізання борозен в дощатих підлогах	100м	0,016	<u>4073,67</u> 4073,67	-	65,18	65,18	-	<u>49,7700</u>	<u>0,8</u>
40	КР7-35-1	Заміна окремих дощок у підлогах	100м	0,057	<u>13663,75</u> 8662,62	-	778,83	493,77	-	<u>104,5200</u>	<u>5,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	KP7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих(OSB)	100м2	0,3095	<u>856,97</u> 856,97	-	265,23	265,23	-	<u>10,4700</u>	<u>3,24</u>
42	& C111-696A	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,31569	<u>15469,30</u>	-	4883,50	-	-	-	-
43	KB11-39-4 к=1,15 Н2,3	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,3095	<u>5914,17</u> 5340,06	-	1830,44	1652,75	-	<u>59,8460</u>	<u>18,52</u>
44	& C111-544A	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	31,569	<u>512,28</u>	-	16172,17	-	-	-	-
45	KP7-30-3	Установлення алюмінієвих планок	100м	0,056	<u>2991,72</u> 2991,72	-	167,54	167,54	-	<u>35,6200</u>	<u>1,99</u>
46	& C1545-172-1	Планка алюмінієва	100шт	0,07	<u>99,04</u>	-	6,93	-	-	-	-
47	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,214	<u>4334,51</u> 1385,13	-	927,59	296,42	-	<u>14,7700</u>	<u>3,16</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							85455,32	29647,84	-	-	<u>345,05</u>
Разом будівельні роботи, грн.							85455,32				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55807,48				
всього заробітна плата, грн.							29647,84				
Загальновиробничі витрати, грн.							16758,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5886,37				
Всього будівельні роботи, грн.							102214,14				

Всього по розділу 1							102214,14				
Розділ 2. Палата №2											
ДЕМОНТАЖ											
48	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,02	<u>1918,56</u> 1918,56	-	38,37	38,37	-	<u>23,4400</u>	<u>0,47</u>
49	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,07	<u>598,15</u> 598,15	-	41,87	41,87	-	<u>7,6500</u>	<u>0,54</u>
50	KP15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,01	<u>5602,76</u> 5427,47	-	56,03	54,27	-	<u>66,3100</u>	<u>0,66</u>
51	& C111-1756A	ґрати вентиляційні для стін	шт	1	<u>89,49</u>	-	89,49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ10-25-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок	100м	0,0125	<u>1058,95</u> 1058,95	-	13,24	13,24	-	<u>12,6080</u>	<u>0,16</u>
53	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,0104	<u>5701,78</u> 5701,78	-	59,30	59,30	-	<u>74,3000</u>	<u>0,77</u>
54	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 МОНТАЖНІ РОБОТИ Стелі	100м2	0,0398	<u>4541,86</u> 4541,86	-	180,77	180,77	-	<u>60,9400</u>	<u>2,43</u>
55	КБ15-76-1 к=1,15 Н2,3	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,1783	<u>14027,75</u> 14027,75	-	2501,15	2501,15	-	<u>160,9425</u>	<u>28,7</u>
56	& С126-951А1	Підвіс в комплекті	шт	15	<u>22,78</u>	-	341,70	-	-	-	-
57	& С126-1300А1-1-3А	Т-профілі "армстронг" 0,6м	м	16,9385	<u>46,70</u>	-	791,03	-	-	-	-
58	& С126-1300А1-1-2А	Т-профілі "армстронг" 1,2м	м	33,877	<u>46,70</u>	-	1582,06	-	-	-	-
59	& С126-1300А1-1-1А	Т-профілі "армстронг" 3,7м	м	16,9385	<u>46,70</u>	-	791,03	-	-	-	-
60	& С126-1300А1-1-5	Кутик пристінний "армстронг"	м	19,2564	<u>39,04</u>	-	751,77	-	-	-	-
61	С188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	53	<u>0,87</u>	-	46,11	-	-	-	-
62	КБ15-76-2 к=1,15 Н2,3	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,1783	<u>1681,93</u> 1681,93	-	299,89	299,89	-	<u>19,2970</u>	<u>3,44</u>
63	& С111-772АБ	Плити стелі "армстронг" 600*600	м2	18,7215	<u>214,27</u>	-	4011,46	-	-	-	-
64	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,01	<u>33330,48</u> 33162,05	-	333,30	331,62	-	<u>390,0500</u>	<u>3,9</u>
65	& С1547-4-80-АЖ-11	Світильник LED 600*600	шт	1	<u>663,83</u>	-	663,83	-	-	-	-
66	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводі в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,01	<u>1706,48</u> 1689,92	-	17,06	16,90	-	<u>20,3900</u>	<u>0,2</u>
67	& С1545-64-14	Провід з мідною жилою в полівілхлоридній ізоляції, перрізом 1,5мм2 Стіни	м	1	<u>22,22</u>	-	22,22	-	-	-	-
68	КБ15-51-9 к=1,15 Н2,3	Насікання поверхні стін вручну	100м2	0,4577	<u>6341,65</u> 6341,65	-	2902,57	2902,57	-	<u>85,0885</u>	<u>38,95</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	KP11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,0502	<u>6723,48</u> 6723,48	-	337,52	337,52	-	<u>75,3500</u>	<u>3,78</u>
70	& C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні "Ротбанд"	кг	20,08	<u>18,50</u>	-	371,48	-	-	-	-
71	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	100м2	0,4577	<u>14830,94</u> 14695,98	-	6788,12	6726,35	-	<u>166,6400</u>	<u>76,27</u>
72	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	48,0585	<u>35,73</u>	-	1717,13	-	-	-	-
73	& C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні "Ротбанд"	кг	183,08	<u>18,50</u>	-	3386,98	-	-	-	-
74	KB15-56-3 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5013	<u>7042,75</u> 4199,40	-	3530,53	2105,16	-	<u>45,4480</u>	<u>22,78</u>
75	KB15-56-4 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,5013	<u>2036,87</u> 1112,54	-	1021,08	557,72	-	<u>12,0405</u>	<u>6,04</u>
76	KB15-47-5 к=1,15 Н2,3	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,115	<u>3046,01</u> 2186,06	-	350,29	251,40	-	<u>23,3105</u>	<u>2,68</u>
77	KB10-25-3 к=1,15 Н2,3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0125	<u>3044,47</u> 3044,47	-	38,06	38,06	-	<u>36,2480</u>	<u>0,45</u>
78	& C123-386-11A2	Дошки підвіконні пластикові шир.400 мм	м	1,25	<u>449,08</u>	-	561,35	-	-	-	-
79	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,5013	<u>18113,10</u> 6449,84	-	9080,10	3233,30	-	<u>74,0000</u>	<u>37,1</u>
80	& C111-333-2	Барвник	шт	3	<u>48,98</u>	-	146,94	-	-	-	-
81	KP12-31-6	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	100м2	0,0147	<u>12222,15</u> 7393,41	-	179,67	108,68	-	<u>85,9100</u>	<u>1,26</u>
82	KP12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,0064	<u>12271,53</u> 7629,22	-	78,54	48,83	-	<u>88,6500</u>	<u>0,57</u>
83	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>2900,05</u> 2886,03	-	29,00	28,86	-	<u>35,2600</u>	<u>0,35</u>
84	C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	1	<u>61,28</u>	-	61,28	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>2905,32</u> 2898,31	-	174,32	173,90	-	<u>35,4100</u>	<u>2,12</u>
86	& C1512-14- А	Розетка штепсельна	шт	6	<u>76,51</u> -	-	459,06	-	-	-	-
87	KP7-4-2	Підлоги Прорізання борозен в дощатих підлогах	100м	0,01	<u>4073,67</u> 4073,67	-	40,74	40,74	-	<u>49,7700</u>	<u>0,5</u>
88	KP7-35-1	Заміна окремих дощок у підлогах	100м	0,012	<u>13663,75</u> 8662,62	-	163,97	103,95	-	<u>104,5200</u>	<u>1,25</u>
89	KP7-8-1	Ремонт покриттів з лінолеуму на мастиці при площі ремонту в одному місці до 0,5 м2	100м2	0,0024	<u>18206,08</u> 11626,52	-	43,69	27,90	-	<u>116,9200</u>	<u>0,28</u>
90	KP7-30-3	Установлення алюмінієвих планок	100м	0,014	<u>2991,72</u> 2991,72	-	41,88	41,88	-	<u>35,6200</u>	<u>0,5</u>
91	& C1545- 172-1	Планка алюмінієва	100шт	0,02	<u>99,04</u> -	-	1,98	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							44137,96	20264,20	-		<u>236,15</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							44137,96 23873,76 20264,20 11467,33 28,12 4031,60 55605,29				

Всього по розділу 2							55605,29				
Розділ 3. Палата №10											
ДЕМОНТАЖ											
92	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,01	<u>1918,56</u> 1918,56	-	19,19	19,19	-	<u>23,4400</u>	<u>0,23</u>
93	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,04	<u>598,15</u> 598,15	-	23,93	23,93	-	<u>7,6500</u>	<u>0,31</u>
94	KP15-137-1	Заміна вентиляційних ґрат	100шт	0,01	<u>5602,76</u> 5427,47	-	56,03	54,27	-	<u>66,3100</u>	<u>0,66</u>
95	& C111- 1756А	ґрати вентиляційні для стін	шт	1	<u>89,49</u> -	-	89,49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,174	<u>444,20</u>	-	77,29	77,29	-	<u>5,9600</u>	<u>1,04</u>
					444,20	-			-	-	-
97	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,1818	<u>1341,54</u>	-	243,89	243,89	-	<u>18,0000</u>	<u>3,27</u>
					1341,54	-			-	-	-
98	KP7-2-3	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	100м2	0,1818	<u>5146,30</u>	-	935,60	935,60	-	<u>69,0500</u>	<u>12,55</u>
		МОНТАЖНІ РОБОТИ			5146,30	-			-	-	-
		Стелі									
99	КБ15-76-1 к=1,15 Н2,3	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,1783	<u>14027,75</u>	-	2501,15	2501,15	-	<u>160,9425</u>	<u>28,7</u>
					14027,75	-			-	-	-
100	& C126-951A1	Підвіс в комплекті	шт	15	<u>22,78</u>	-	341,70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& C126-1300A1-1-3A	Т-профілі "армстронг" 0,6м	м	16,9385	<u>46,70</u>	-	791,03	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& C126-1300A1-1-2A	Т-профілі "армстронг" 1,2м	м	33,877	<u>46,70</u>	-	1582,06	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C126-1300A1-1-1A	Т-профілі "армстронг" 3,7м	м	16,9385	<u>46,70</u>	-	791,03	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C126-1300A1-1-5	Кутик пристінний "армстронг"	м	19,2564	<u>39,04</u>	-	751,77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C188888-8	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	53	<u>0,87</u>	-	46,11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КБ15-76-2 к=1,15 Н2,3	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,1783	<u>1681,93</u>	-	299,89	299,89	-	<u>19,2970</u>	<u>3,44</u>
					1681,93	-			-	-	-
107	& C111-772AB	Плити стелі "армстронг" 600*600	м2	18,7215	<u>214,27</u>	-	4011,46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,01	<u>33330,48</u>	-	333,30	331,62	-	<u>390,0500</u>	<u>3,9</u>
					33162,05	-			-	-	-
109	& C1547-4-80-AЖ-11	Світильник LED 600*600	шт	1	<u>663,83</u>	-	663,83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводі в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	0,01	<u>1706,48</u>	-	17,06	16,90	-	<u>20,3900</u>	<u>0,2</u>
					1689,92	-			-	-	-
111	& C1545-64-14	Провід з мідною жилою в полівілхлоридній ізоляції, перрізом 1,5мм2	м	1	<u>22,22</u>	-	22,22	-	-	-	-
		Стіни			-	-			-	-	-
112	КБ15-51-9 к=1,15 Н2,3	Насікання поверхні стін вручну	100м2	0,4665	<u>6341,65</u>	-	2958,38	2958,38	-	<u>85,0885</u>	<u>39,69</u>
					6341,65	-			-	-	-
113	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	100м2	0,4665	<u>14830,94</u>	-	6918,63	6855,67	-	<u>166,6400</u>	<u>77,74</u>
					14695,98	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	47,943	<u>35,73</u>	-	1713,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
115	& C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні "Ротбанд"	кг	182,64	<u>18,50</u>	-	3378,84	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
116	КБ15-56-3 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5002	<u>7042,75</u> 4199,40	-	3522,78	2100,54	-	<u>45,4480</u>	<u>22,73</u>
					-	-	-	-	-	-	-
117	КБ15-56-4 к=1,15 Н2,3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	0,5002	<u>2036,87</u> 1112,54	-	1018,84	556,49	-	<u>12,0405</u>	<u>6,02</u>
					-	-	-	-	-	-	-
118	КБ15-47-5 к=1,15 Н2,3	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,11	<u>3046,01</u> 2186,06	-	335,06	240,47	-	<u>23,3105</u>	<u>2,56</u>
					-	-	-	-	-	-	-
119	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,5002	<u>18113,10</u> 6449,84	-	9060,17	3226,21	-	<u>74,0000</u>	<u>37,01</u>
					-	-	-	-	-	-	-
120	& C111-333-2	Барвник	шт	3	<u>48,98</u>	-	146,94	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
121	КР12-31-6	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	100м2	0,016	<u>12222,15</u> 7393,41	-	195,55	118,29	-	<u>85,9100</u>	<u>1,37</u>
					-	-	-	-	-	-	-
122	КР12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,0064	<u>12271,53</u> 7629,22	-	78,54	48,83	-	<u>88,6500</u>	<u>0,57</u>
					-	-	-	-	-	-	-
123	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,01	<u>2900,05</u> 2886,03	-	29,00	28,86	-	<u>35,2600</u>	<u>0,35</u>
					-	-	-	-	-	-	-
124	C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	1	<u>61,28</u>	-	61,28	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
125	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,03	<u>2905,32</u> 2898,31	-	87,16	86,95	-	<u>35,4100</u>	<u>1,06</u>
					-	-	-	-	-	-	-
126	& C1512-14-A	Розетка штепсельна	шт	3	<u>76,51</u>	-	229,53	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
		Підлоги									
127	КР7-4-2	Прорізання борозен в дощатих підлогах	100м	0,016	<u>4073,67</u> 4073,67	-	65,18	65,18	-	<u>49,7700</u>	<u>0,8</u>
					-	-	-	-	-	-	-
128	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,029	<u>3956,80</u> 3956,80	-	114,75	114,75	-	<u>53,0900</u>	<u>1,54</u>
					-	-	-	-	-	-	-
129	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,029	<u>824,30</u> 824,30	-	23,90	23,90	-	<u>11,0600</u>	<u>0,32</u>
					-	-	-	-	-	-	-
130	КР7-14-1	Укладання по цегляних стовпчиках лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	100м2	0,029	<u>19354,88</u> 7252,73	-	561,29	210,33	-	<u>88,6100</u>	<u>2,57</u>
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	KP7-15-7	Улаштування настилу з дощок під паркетні підлоги	100м2	0,029	<u>26909,24</u> 4404,31	-	780,37	127,72	-	<u>54,7800</u>	<u>1,59</u>
132	KP7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих(OSB)	100м2	0,1818	<u>856,97</u> 856,97	-	155,80	155,80	-	<u>10,4700</u>	<u>1,9</u>
133	& C111-696A	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,185436	<u>15469,30</u> -	-	2868,57	-	-	-	-
134	KB11-39-4 к=1,15 Н2,3	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,1818	<u>5914,17</u> 5340,06	-	1075,20	970,82	-	<u>59,8460</u>	<u>10,88</u>
135	& C111-544A	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	18,5436	<u>512,28</u> -	-	9499,52	-	-	-	-
136	KP7-30-3	Установлення алюмінієвих планок	100м	0,036	<u>2991,72</u> 2991,72	-	107,70	107,70	-	<u>35,6200</u>	<u>1,28</u>
137	& C1545-172-1	Планка алюмінієва	100шт	0,04	<u>99,04</u> -	-	3,96	-	-	-	-
138	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,174	<u>4334,51</u> 1385,13	-	754,20	241,01	-	<u>14,7700</u>	<u>2,57</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							59342,17	22741,63	-	-	<u>266,85</u>
Разом будівельні роботи, грн.							59342,17				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36600,54				
всього заробітна плата, грн.							22741,63				
Загальновиробничі витрати, грн.							12932,22				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							31,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4564,70				
Всього будівельні роботи, грн.							72274,39				

Всього по розділу 3							72274,39				
Разом прямі витрати по кошторису							188935,45	72653,67	-	-	<u>848,05</u>
Разом будівельні роботи, грн.							188935,45				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							116281,78				
всього заробітна плата, грн.							72653,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							41158,36				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							101,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14482,67				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього будівельні роботи, грн.					230093,81				

	Всього по кошторису					230093,81				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					949,14				
	Кошторисна заробітна плата, грн.					87136,34				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2"

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	821,87	85,74				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	26,18	83,56				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,2					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
5.1		робітниками-монтажниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	101,09	143,26				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	949,14					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
6	КБМ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	4,706654					
7	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,590693					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,38048					
9	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	3,464352					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,27048					
11	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	12,35864					
12	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,064768					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
13	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0037418	<u>53982,78</u> 201,99	<u>52740,14</u> 197,34	<u>184,15</u> 0,69	<u>1058,49</u> 3,96	10 км.
14	+С111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х50 мм	т	0,0005419	<u>37371,3</u> 20,25	<u>36454,38</u> 19,75	<u>184,15</u> 0,10	<u>732,77</u> 0,40	10 км.
15	+С111-194	Цвяхи толові круглі 2,5х40 мм	т	0,0000464	<u>33683,82</u> 1,56	<u>32839,20</u> 1,52	<u>184,15</u> 0,01	<u>660,47</u> 0,03	10 км.
16	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00196	<u>3505,74</u> 6,87	<u>3231,53</u> 6,33	<u>205,47</u> 0,40	<u>68,74</u> 0,14	10 км.
17	+С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	0,1976	<u>522,4</u> 103,23	<u>509,00</u> 100,58	<u>3,16</u> 0,62	<u>10,24</u> 2,03	10 км.
18	&С111-333-2	Барвник	шт	10	<u>48,98</u> 489,80	<u>48,00</u> 480,00	<u>0,02</u> 0,20	<u>0,96</u> 9,60	10 км.
19	+С111-334	Фарба водно-дисперсійна акрілатна ВД-АК-111 біла	т	0,102312	<u>158442,87</u> 16210,61	<u>155110,33</u> 15869,65	<u>225,82</u> 23,10	<u>3106,72</u> 317,86	10 км.
20	+С111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	2,123	<u>126,53</u> 268,62	<u>123,82</u> 262,87	<u>0,23</u> 0,49	<u>2,48</u> 5,26	10 км.
21	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	3,31296	<u>385,82</u> 1278,21	<u>378,23</u> 1253,06	<u>0,02</u> 0,07	<u>7,57</u> 25,08	10 км.
22	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	23,41808	<u>68,98</u> 1615,38	<u>67,30</u> 1576,04	<u>0,33</u> 7,73	<u>1,35</u> 31,61	10 км.
23	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	39,188	<u>22,75</u> 891,53	<u>22,00</u> 862,14	<u>0,3</u> 11,76	<u>0,45</u> 17,63	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	0,667	<u>56,02</u> 37,37	<u>54,77</u> 36,53	<u>0,15</u> 0,10	<u>1,1</u> 0,74	10 км.
25	+C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	156,114	<u>35,73</u> 5577,95	<u>35,00</u> 5463,99	<u>0,03</u> 4,68	<u>0,7</u> 109,28	10 км.
26	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	41,265	<u>8,19</u> 337,96	<u>8,00</u> 330,12	<u>0,03</u> 1,24	<u>0,16</u> 6,60	10 км.
27	&C111-1891-2	Суміші сухі штукатурні "Ротбанд"	кг	614,8	<u>18,5</u> 11373,80	<u>18,00</u> 11066,40	<u>0,14</u> 86,07	<u>0,36</u> 221,33	10 км.
28	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,082824	<u>26613,12</u> 2204,21	<u>25847,16</u> 2140,77	<u>244,13</u> 20,22	<u>521,83</u> 43,22	10 км.
29	&C111-544A	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	50,1126	<u>512,28</u> 25671,68	<u>501,60</u> 25136,48	<u>0,64</u> 32,07	<u>10,04</u> 503,13	10 км.
30	&C111-696A	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	0,501126	<u>15469,3</u> 7752,07	<u>15000,00</u> 7516,89	<u>165,98</u> 83,18	<u>303,32</u> 152,00	10 км.
31	&C111-1756A	Грати вентиляційні для стін	шт	3	<u>89,49</u> 268,47	<u>87,49</u> 262,47	<u>0,25</u> 0,75	<u>1,75</u> 5,25	10 км.
32	&C111-772AB	Плити стелі "армстронг" 600*600	м2	69,552	<u>214,27</u> 14902,91	<u>210,00</u> 14605,92	<u>0,07</u> 4,87	<u>4,2</u> 292,12	10 км.
33	&C111-1895A1	Шпаклівка гіпсова типу "сатенгіпс"	кг	243,6	<u>15,4</u> 3751,44	<u>14,88</u> 3624,77	<u>0,22</u> 53,59	<u>0,3</u> 73,08	10 км.
34	+C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,03174	<u>10660,8</u> 338,37	<u>10343,39</u> 328,30	<u>108,37</u> 3,44	<u>209,04</u> 6,63	10 км.
35	+C112-76	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,08352	<u>7652,01</u> 639,10	<u>7393,60</u> 617,51	<u>108,37</u> 9,05	<u>150,04</u> 12,54	10 км.
36	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,03712	<u>7174,71</u> 266,33	<u>6925,66</u> 257,08	<u>108,37</u> 4,02	<u>140,68</u> 5,23	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00696	<u>6567,38</u> 45,71	<u>6330,24</u> 44,06	<u>108,37</u> 0,75	<u>128,77</u> 0,90	10 км.
38	&C123-386-11A2	Дошки підвіконні пластикові шир.400 мм	м	2,5	<u>449,08</u> 1122,70	<u>439,20</u> 1098,00	<u>1,07</u> 2,68	<u>8,81</u> 22,02	10 км.
39	&C126-951A1	Підвіс в комплекті	шт	55	<u>22,78</u> 1252,90	<u>22,60</u> 1243,00	<u>0,01</u> 0,55	<u>0,17</u> 9,35	10 км.
40	&C126-1300A1-1-5	Кутик пристінний "армстронг"	м	71,5392	<u>39,04</u> 2792,89	<u>38,40</u> 2747,11	<u>0,35</u> 25,04	<u>0,29</u> 20,74	10 км.
41	&C126-1300A1-1-1A	Т-профілі "армстронг" 3,7м	м	62,928	<u>46,7</u> 2938,74	<u>46,00</u> 2894,69	<u>0,35</u> 22,02	<u>0,35</u> 22,03	10 км.
42	&C126-1300A1-1-2A	Т-профілі "армстронг" 1,2м	м	125,856	<u>46,7</u> 5877,48	<u>46,00</u> 5789,38	<u>0,35</u> 44,05	<u>0,35</u> 44,05	10 км.
43	&C126-1300A1-1-3A	Т-профілі "армстронг" 0,6м	м	62,928	<u>46,7</u> 2938,74	<u>46,00</u> 2894,69	<u>0,35</u> 22,02	<u>0,35</u> 22,03	10 км.
44	+C1113-248	Емаль антикорозійна ПФ-167 біла, світло-сіра, сіра	т	0,0021528	<u>186437,96</u> 401,36	<u>182525,98</u> 392,94	<u>256,33</u> 0,55	<u>3655,65</u> 7,87	10 км.
45	&C1512-14-A	Розетка штепсельна	шт	17	<u>76,51</u> 1300,67	<u>75,00</u> 1275,00	<u>0,01</u> 0,17	<u>1,5</u> 25,50	10 км.
46	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,02	<u>165,62</u> 3,31	<u>162,04</u> 3,24	<u>0,33</u> 0,01	<u>3,25</u> 0,06	10 км.
47	&C1545-64-14	Провід з мідною жилою в полівілхлоридній ізоляції, перрізом 1,5мм2	м	4	<u>22,22</u> 88,88	<u>21,60</u> 86,40	<u>0,18</u> 0,72	<u>0,44</u> 1,76	10 км.
48	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0052	<u>786,03</u> 4,09	<u>770,40</u> 4,01	<u>0,22</u> -	<u>15,41</u> 0,08	10 км.
49	&C1545-172-1	Планка алюмінієва	100шт	0,13	<u>99,04</u> 12,88	<u>97,00</u> 12,61	<u>0,1</u> 0,01	<u>1,94</u> 0,26	10 км.
50	&C1547-4-80-АЖ-11	Світильник LED 600*600	шт	4	<u>663,83</u> 2655,32	<u>650,00</u> 2600,00	<u>0,81</u> 3,24	<u>13,02</u> 52,08	10 км.

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.0)

3. ДЦ. ИВР									
- 5 -									
Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.0)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	+С1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	3	61,28 183,84	60,00 180,00	0,08 0,24	1,2 3,60	10 км.
52	+С188888-8	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	196	0,87 170,52	0,85 166,60	- -	0,02 3,92	
53	С1999-9003	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кг	4,1419	68,10 282,06	68,10 282,06	- -		
54	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,827	- -	- -	- -		
		Разом	грн.		282,06	282,06			
		Разом по розділу III	грн.		116281,80	113730,30	470,50	2081,00	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	кВт-год л	5,827 5,597					
		Електроенергія							
		Бензин							
		Довідкові дані	т	0,735273					
		Будівельне сміття							

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " лютого " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-137

Єдиний податок за ставкою 2%1. Вихідні дані

п1.1	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн. П12=241,04688;
п1.2	Ставка єдиного податку, % СЕН=2;
п1.3	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн. П26=0;
п1.4	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн. П62=0;
п1.5	Зворотні суми, тис. грн. П25=0;

2. Розрахунок

п2.1	Розрахункова сума доходу, тис. грн. п1.1-п1.3-п1.4-п1.5=241,04688-0-0=241,04688;
п2.2	Розрахунковий коефіцієнт для визначення єдиного податку п1.2:100:(1-п1.2:100)=2:100:(1-2:100)=0,020408163;
п2.3	Єдиний податок за ставкою 2% Інші витрати п2.1хп2.2=241,04688х0,020408163=4,91932;

Склав



Перевірив



**Загальноновиробничі витрати на будову
"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2"**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	* Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Поточний ремонт приміщення КНП «Дрогобицька районна поліклініка» ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2	848,05	101,09	14482,67	72653,67	19170,01	6350,69	1154,99	41158,36
Разом:		848,05	101,09	14482,67	72653,67	19170,01	6350,69	1154,99	41158,36

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2"

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	245,96620
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис. грн	237,35473
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	0,00000
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	8,61147
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	245,96620
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	245,96620
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	245,96620
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	241,04688
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	241,04688
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	230,09381
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	230,09381
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0,00000
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	0,00000
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	0,00000
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	0,00000
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	0,00000
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	237,35473
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0,00000
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	230,09381
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	230,09381
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0,00000
П1-7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	230,09381
П1-7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0,00000
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0,00000
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	230,09381
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	188,93545
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	188,93545

1	2	3
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	0,00000
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	87,13634
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	72,65367
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	72,65367
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	14,48267
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	14,48267
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0,00000
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0,00000
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0,00000
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0,00000
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	143,27000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	90,27000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчаних), тис. грн.	116,28178
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	115,99968
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчаних), тис. грн.	0,00000
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	0,47050
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	0,47050
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	2,08095
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0,00000
П7743	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0,00000
П774П	Прибуток, тис. грн.	7,26092
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	7,26092
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0,00000
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	3,69215
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0,00000
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	0,00000
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0,00000
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	0,00000
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	0,00000
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0,00000
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	4,91932
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	0,00000
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	41,15836

1	2	3
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	41,15836
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	0,94914
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	0,84805
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,00000
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,94914
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	0,94914
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,10109
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,84805
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,00000
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0,00000
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,10109
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд.-год.	0,00000
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0,00000
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0,00000
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0,00000
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0,00000
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0,00000

1	2	3
П10М	Трудовістість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0,00000
П10П	Трудовістість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,00000
П29Б	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П31С	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31Г	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31П	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0,00000
П49Б	Трудовістість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П29Г	Трудовістість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П49Г	Трудовістість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3,40000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	0,00000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0,00000
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0,00000
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	0,00000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	20,32500
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графи 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	19,17001
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	0,82919
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0,00000
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	6,35069
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	0,32580
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	115,99968
П222	Трудовістість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0,00000
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	15000,00000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	166,17000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	113,44824
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	0,47050
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	2,08095
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0,00000
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0,00000
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0,00000
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0,00000
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0,00000
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	0,00000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич вул.Стрийська, 443/2"

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно- вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Поточний ремонт приміщення КНП «Дрогобицька районна поліклініка» ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2	72,65367	116,28178	-	-	-	72,65367	41,15836
	Разом: будівельні роботи	72,65367	116,28178	-	-	-	72,65367	41,15836

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,94914;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 188,93545;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 41,15836;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,94914 + 0) X 1 = 7,26092;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 188,93545 + 41,15836 - 0 = 230,09381;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п2.2 X 0,15 = 230,09381 X 0,15 = 34,5140715;

- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
= $p2.1 : p2.3 = 7,26092 : 34,5140715 = 0,210375644$;
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
= $\Pi(p2.4) = \Pi(0,210375644) = 0$;
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
= $p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 7,26092 \times W(0) + 34,5140715 \times V(0) = 7,26092$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 3,89;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,94914;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= $p.10.1 \times (p.10.2 + p.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (0,94914 + 0) \times 1 = 3,69215$;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 2%:

= 4,91932;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

= 4,91932;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

"Поточний ремонт приміщення КНП "Дрогобицька районна поліклініка" ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2"

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Поточний ремонт приміщення КНП «Дрогобицька районна поліклініка» ДМР за адресою м.Дрогобич, вул.Стрийська, 443/2</u>			
	<u>Розділ 1. Палата №1</u>			
1	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	2	
2	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	9	
3	Заміна вентиляційних ґрат	шт	1	
4	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок	м	1,25	
5	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	21,4	
6	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	30,95	
7	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	30,58	
8	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	30,2	
9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	2	
10	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	2	
11	Насікання поверхні стін вручну	м2	57,25	
12	Ремонт облицювання з керамічних глазурованих рядових плиток на стінах із заміною плиток в одному місці до 10 шт	шт	8	
13	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	м2	57,25	
14	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	62,25	
15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	62,25	
16	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	16,8	
17	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	1,25	
18	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	62,25	
19	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	м2	2,8	
20	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	1,26	
21	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
22	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	8	
23	Прорізання борозен в дощатих підлогах	м	1,6	
24	Заміна окремих дошок у підлогах	м	5,7	

1	2	3	4	5
25	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих(OSB)	м2	30,95	
26	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насуху зі зварюванням полотнища у стиках	м2	30,95	
27	Установлення алюмінієвих планок	м	5,6	
28	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	21,4	
<u>Розділ 2. Палата №2</u>				
29	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	2	
30	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	7	
31	Заміна вентиляційних ґрат	шт	1	
32	(Демонтаж) пластикових підвіконних дошок	м	1,25	
33	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	1,04	
34	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	3,98	
35	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	17,83	
36	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	17,83	
37	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	1	
38	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	1	
39	Насікання поверхні стін вручну	м2	45,77	
40	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	м2	5,02	
41	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	м2	45,77	
42	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	50,13	
43	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	50,13	
44	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	11,5	
45	Установлення пластикових підвіконних дошок	м	1,25	
46	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	50,13	
47	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	м2	1,47	
48	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	0,64	
49	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
50	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	6	
51	Прорізання борозен в дощатих підлогах	м	1	
52	Заміна окремих дошок у підлогах	м	1,2	
53	Ремонт покриттів з лінолеуму на мастиці при площі ремонту в одному місці до 0,5 м2	м2	0,24	
54	Установлення алюмінієвих планок	м	1,4	
<u>Розділ 3. Палата №10</u>				
55	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	1	
56	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	4	
57	Заміна вентиляційних ґрат	шт	1	
58	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	17,4	
59	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	18,18	

1	2	3	4	5
60	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на рейках або шпунтованого	м2	18,18	
61	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	17,83	
62	Укладання плит стельових в каркас стелі	м2	17,83	
63	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	1	
64	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	м	1	
65	Насікання поверхні стін вручну	м2	46,65	
66	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу штукатуркою "ротбанд"	м2	46,65	
67	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	50,02	
68	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	50,02	
69	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	11	
70	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	50,02	
71	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	м2	1,6	
72	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	0,64	
73	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1	
74	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	3	
75	Прорізання борозен в дощатих підлогах	м	1,6	
76	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	2,9	
77	Розбирання лаг з дощок і брусків	м2	2,9	
78	Укладання по цегляних стовпчиках лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	м2	2,9	
79	Улаштування настилу з дощок під паркетні підлоги	м2	2,9	
80	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих(OSB)	м2	18,18	
81	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	м2	18,18	
82	Установлення алюмінієвих планок	м	3,6	
83	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	17,4	

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]